様式第１号（第４条関係）

                        年   月   日

小  野  市  長  様

小野市     町

区長・自治会長

消火栓（消防施設整備事業）設置要望書

 このたび、当町に消火栓を下記のとおり設置願いたく要望します｡

記

１  場所・地目・番地

２  市道・県道等

３  個数

※  印欄は記入しないこと。

※  受   付   欄  ※  経    過    欄

様式第１号（第４条関係）

                          年４月１日

小  野  市  長  様

小野市  王  子  町

区長・自治会長  火  消  太  郎

消火栓（消防施設整備事業）設置要望書

 このたび、当町に消火栓を下記のとおり設置願いたく要望します｡

記

１  場所・地目・番地

  小野市王子町８０６－１地先

２  市道・県道等

  市道○○○号線上（○○交差点、○○前など）

３  個数

  １基

※  印欄は記入しないこと。

※  受   付   欄  ※  経    過    欄